惠府〔2023〕123号

关于上海市浦东新区惠南镇代表团
赴新疆喀什考察的函
上海市对口支援新疆工作前方指挥部莎车分指挥部：

为落实浦东新区区委、区政府关于做好对口支援工作的相关要求，加强与对口支援单位的联系，推进“携手兴乡村”结对工作，惠南镇拟于2023年10月25日（周三）至10月29日（周日）由镇党委副书记、镇长杨扬同志带队赴新疆喀什进行考察和交流。

望贵单位予以协调接洽为盼。

特此函致。

联系人：徐宏达   电话：38022236
附件：1.浦东新区惠南镇代表团行程安排

      2.浦东新区惠南镇代表团人员名单

附件1：
浦东新区惠南镇代表团行程安排

（一）10月25日（周三）乘坐飞机赴喀什；

（二）10月26日（周四）考察上海援疆项目；

（三）10月27日（周五）前往莎车，与莎车县财政局座谈，并慰问援疆干部；

（四）10月28日（周六）前往乌鲁木齐，考察产销对接事宜；

（五）10月29日（周日）乘坐飞机返回上海。

附件2：
浦东新区惠南镇代表团人员名单

杨  扬  惠南镇党委副书记、镇长
胡拥军  惠南镇党委委员、副镇长
许  权  惠南镇黄路社区党委书记
程  刚  惠南镇四级调研员
徐宏达  惠南镇党政办副主任
唐冬明  惠南镇财政所党支部书记、副所长
倪坚军  惠南镇新城投资发展有限公司总经理
吴建忠  浦东新区市场监管局惠南所所长
赵利民  惠南镇商会会长
陶建川  惠南镇商会副会长
沈  强  惠南镇商会副会长
上海市浦东新区惠南镇人民政府

2023年10月20日
  惠南镇人民政府党政办公室                 2023年10月24日印发
  - 2 -
 - 1 -